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AAAAコートコートコートコート （１２×１２）

　　　　　　　　　　　　日日日日　　　　　　　　程程程程
ＮｏＮｏＮｏＮｏ 試合時間試合時間試合時間試合時間 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判

1R1R1R1R 10:0010:0010:0010:00 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA vs 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA 檍檍檍檍 vs 木花木花木花木花 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs 小小小小　　　　戸戸戸戸 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 vs 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA くどみくどみくどみくどみ vs 檍檍檍檍 A-1A-1A-1A-1 vs A-2A-2A-2A-2 A-1A-1A-1A-1 vs B-1B-1B-1B-1

2R2R2R2R 10:3010:3010:3010:30 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs くどみくどみくどみくどみ フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA vs 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA 檍檍檍檍 vs 小小小小　　　　戸戸戸戸 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA vs 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA A-3A-3A-3A-3 vs A-4A-4A-4A-4 A-3A-3A-3A-3 vs B-3B-3B-3B-3

3R3R3R3R 11:0011:0011:0011:00 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA vs 檍檍檍檍 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 vs 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA vs 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA 木花木花木花木花 vs 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 A-5A-5A-5A-5 vs A-6A-6A-6A-6 A-5A-5A-5A-5 vs B-5B-5B-5B-5

4R4R4R4R 11:3011:3011:3011:30 小小小小　　　　戸戸戸戸 vs くどみくどみくどみくどみ 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA vs 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA vs 檍檍檍檍 木花木花木花木花 vs 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA vs 小小小小　　　　戸戸戸戸 B-1B-1B-1B-1 vs A-2A-2A-2A-2 A-2A-2A-2A-2 vs B-2B-2B-2B-2

5R5R5R5R 12:0012:0012:0012:00 フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA vs 木花木花木花木花 小小小小　　　　戸戸戸戸 vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA 木花木花木花木花 vs くどみくどみくどみくどみ くどみくどみくどみくどみ vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA B-3B-3B-3B-3 vs B-4B-4B-4B-4 B-4B-4B-4B-4 vs A-4A-4A-4A-4

6R6R6R6R 12:3012:3012:3012:30 小小小小　　　　戸戸戸戸 vs 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA 檍檍檍檍 vs 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA 檍檍檍檍 vs 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 B-5B-5B-5B-5 vs B-6B-6B-6B-6 B-6B-6B-6B-6 vs A-6A-6A-6A-6

7R7R7R7R 13:0013:0013:0013:00 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs 檍檍檍檍 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs 木花木花木花木花 小小小小　　　　戸戸戸戸 vs 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎AAAA vs 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA B-1B-1B-1B-1 vs B-2B-2B-2B-2 A-1A-1A-1A-1 vs B-2B-2B-2B-2

8R8R8R8R 13:3013:3013:3013:30 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 vs くどみくどみくどみくどみ くどみくどみくどみくどみ vs 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA vs 檍檍檍檍 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA B-3B-3B-3B-3 vs A-4A-4A-4A-4 A-3A-3A-3A-3 vs B-4B-4B-4B-4

9R9R9R9R 14:0014:0014:0014:00 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA vs 木花木花木花木花 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA vs くどみくどみくどみくどみ 木花木花木花木花 vs 小小小小　　　　戸戸戸戸 B-5B-5B-5B-5 vs A-6A-6A-6A-6 A-5A-5A-5A-5 vs B-6B-6B-6B-6

10R10R10R10R 14:3014:3014:3014:30 フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスAAAA vs 大大大大　　　　塚塚塚塚AAAA 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA vs 小小小小　　　　戸戸戸戸 大大大大　　　　宮宮宮宮AAAA vs 木花木花木花木花 くどみくどみくどみくどみ vs 恒恒恒恒　　　　久久久久AAAA

大塚大塚大塚大塚AAAA 檍檍檍檍 宮崎宮崎宮崎宮崎AAAA 宮崎東宮崎東宮崎東宮崎東 大宮大宮大宮大宮AAAA 大塚台大塚台大塚台大塚台 生目台生目台生目台生目台
大塚大塚大塚大塚BBBB 木花木花木花木花 小戸小戸小戸小戸 恒久恒久恒久恒久ＡＡＡＡ 大宮大宮大宮大宮BBBB フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスＡＡＡＡ 住吉住吉住吉住吉
橘橘橘橘 太陽太陽太陽太陽 宮崎宮崎宮崎宮崎BBBB 恒久恒久恒久恒久BBBB くどみくどみくどみくどみ フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスＢＢＢＢ 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南
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閉会式閉会式閉会式閉会式

橘橘橘橘 太陽太陽太陽太陽 宮崎宮崎宮崎宮崎BBBB 恒久恒久恒久恒久BBBB くどみくどみくどみくどみ フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスＢＢＢＢ 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南
BBBBコートコートコートコート （１２×１２）

　　　　　　　　　　　　日日日日　　　　　　　　程程程程
ＮｏＮｏＮｏＮｏ 試合時間試合時間試合時間試合時間 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判 前半審判前半審判前半審判前半審判 後半審判後半審判後半審判後半審判

1R1R1R1R 10:0010:0010:0010:00 橘橘橘橘 vs 大塚台大塚台大塚台大塚台 太太太太　　　　陽陽陽陽 vs 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB vs 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB 住住住住　　　　吉吉吉吉 vs 生目台生目台生目台生目台 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB vs 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB A-10A-10A-10A-10 vs B-10B-10B-10B-10 A-9A-9A-9A-9 vs B-11B-11B-11B-11

2R2R2R2R 10:3010:3010:3010:30 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB vs 太太太太　　　　陽陽陽陽 大塚台大塚台大塚台大塚台 vs 住住住住　　　　吉吉吉吉 フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB vs 橘橘橘橘 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 vs 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB 生目台生目台生目台生目台 vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB A-7A-7A-7A-7 vs B-7B-7B-7B-7 A-7A-7A-7A-7 vs A-8A-8A-8A-8

3R3R3R3R 11:0011:0011:0011:00 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB vs 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 橘橘橘橘 vs 生目台生目台生目台生目台 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB vs 大塚台大塚台大塚台大塚台 太太太太　　　　陽陽陽陽 vs 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB 住住住住　　　　吉吉吉吉 vs 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB A-9A-9A-9A-9 vs B-9B-9B-9B-9 A-9A-9A-9A-9 vs A-10A-10A-10A-10

4R4R4R4R 11:3011:3011:3011:30 フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB vs 住住住住　　　　吉吉吉吉 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB vs 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB vs 太太太太　　　　陽陽陽陽 大塚台大塚台大塚台大塚台 vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 vs 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB B-10B-10B-10B-10 vs B-11B-11B-11B-11 B-7B-7B-7B-7 vs B-8B-8B-8B-8

5R5R5R5R 12:0012:0012:0012:00 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB vs 生目台生目台生目台生目台 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB vs 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB 生目台生目台生目台生目台 vs 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 橘橘橘橘 vs 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB 太太太太　　　　陽陽陽陽 vs 橘橘橘橘 B-8B-8B-8B-8 vs A-8A-8A-8A-8 B-9B-9B-9B-9 vs B-10B-10B-10B-10

6R6R6R6R 12:3012:3012:3012:30 大塚台大塚台大塚台大塚台 vs 太太太太　　　　陽陽陽陽 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 vs 住住住住　　　　吉吉吉吉 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB vs 橘橘橘橘 生目台生目台生目台生目台 vs 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB A-10A-10A-10A-10 vs B-11B-11B-11B-11 B-7B-7B-7B-7 vs A-8A-8A-8A-8

7R7R7R7R 13:0013:0013:0013:00 橘橘橘橘 vs 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 太太太太　　　　陽陽陽陽 vs 生目台生目台生目台生目台 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB vs 大塚台大塚台大塚台大塚台 住住住住　　　　吉吉吉吉 vs 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB vs 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB A-7A-7A-7A-7 vs B-8B-8B-8B-8 B-9B-9B-9B-9 vs B-11B-11B-11B-11

8R8R8R8R 13:3013:3013:3013:30 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB vs 住住住住　　　　吉吉吉吉 大塚台大塚台大塚台大塚台 vs 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB vs 太太太太　　　　陽陽陽陽 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB 生目台生目台生目台生目台 vs 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB B-9B-9B-9B-9 vs A-10A-10A-10A-10 A-9A-9A-9A-9 vsvsvsvs B-10B-10B-10B-10

9R9R9R9R 14:0014:0014:0014:00 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB vs 生目台生目台生目台生目台 橘橘橘橘 vs 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB vs 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 太太太太　　　　陽陽陽陽 vs 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB 住住住住　　　　吉吉吉吉 vs 橘橘橘橘

10R10R10R10R 14:3014:3014:3014:30 フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB vs 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB vs フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB vs 住住住住　　　　吉吉吉吉 大塚台大塚台大塚台大塚台 vs 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB 宮崎南宮崎南宮崎南宮崎南 vs 大塚台大塚台大塚台大塚台

11R11R11R11R 15:0015:0015:0015:00 大大大大　　　　塚塚塚塚BBBB vs 恒恒恒恒　　　　久久久久BBBB 生目台生目台生目台生目台 vs 大塚台大塚台大塚台大塚台 フェニックスフェニックスフェニックスフェニックスBBBB vs 宮宮宮宮　　　　崎崎崎崎BBBB 大大大大　　　　宮宮宮宮BBBB vs 橘橘橘橘 住住住住　　　　吉吉吉吉 vs 太太太太　　　　陽陽陽陽

　　　　　　　　宮崎市少年宮崎市少年宮崎市少年宮崎市少年サッカサッカサッカサッカ－－－－連盟連盟連盟連盟

２２２２節節節節７７７７月月月月２２２２日日日日（（（（土土土土）））） ３３３３節節節節８８８８月月月月２８２８２８２８日日日日（（（（日日日日）））） ４４４４節節節節１１１１１１１１月月月月３３３３日日日日（（（（木木木木）））） ５５５５節節節節１１１１１１１１月月月月２７２７２７２７日日日日（（（（日日日日）））） ６６６６節節節節１２１２１２１２月月月月３３３３日日日日（（（（土土土土）））） ７７７７節節節節１２１２１２１２月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（日日日日））））１１１１節節節節９９９９月月月月１０１０１０１０日日日日（（（（土土土土））））

順位順位順位順位リーグリーグリーグリーグ戦戦戦戦 順位順位順位順位リーグリーグリーグリーグ戦戦戦戦

閉会式閉会式閉会式閉会式


